БАШ:ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТ

	453330, Бикбулат ауылы,

М1кт1п ты6ыры7ы урамы,8

	453330, д.Бикбулатово,
ул.пер.Школьный,8

       :АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10 октябрь 2012 йыл                      № 34                     10 октября 2012 года
О внесении изменений и дополнений
в « Административный регламент администрации сельского поселения  Уральский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги
« Выдача актов  обследования жилищно-бытовых условий »

         Администрация сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1.Внести  в административный регламент администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов  обследования жилищно-бытовых условий » следующие изменения и дополнения :

1.1 В разделе 2 административного регламента  дополнить пунктами:

2.6 « Документ, необходимый для предоставления  муниципальной услуги, - документ удостоверяющий личность, технический паспорт дома, свидетельство о праве на собственность, архивная справка, договор аренды  или иных документов подтверждающих право на проживание  в данном жилом доме или помещении»;
2.7 Предоставление муниципальной услуги  осуществляется  после обследования жилого помещения в течении 2 рабочих дней;
2.8 «Получение заявителем  муниципальной услуге  предоставляется  нарочным способом, в том числе и в электронной форме»;
2.9. Основанием для отказа  в приеме  и рассмотрения документов:
-  гражданин не зарегистрирован и не проживает на территории сельского поселения ;

-  заявитель  обратился в не приемное время;

-  заявитель не предоставил перечень документов перечисленных в п.2.6;

2.10.Приостановление или отказ в предоставлении муниципальной услуге:

- заявитель по собственному желанию отказался от получения муниципальной услуги;

2.11. Срок   и порядок регистрации запроса заявителя  производится в  течении  30 мин.  с момента  подачи запроса.

1.2  раздел  3 административного регламента дополнить пунктами:

В п.3.1 дополнить  подпунктом:

 -предоставление заявителем необходимых документов  для предоставления муниципальной услуги.

3.5  Информирование  о правилах  предоставления муниципальной услуги включает в себя информирование непосредственно   в администрации  сельского поселения Уральский сельсовет  по адресу: РБ, Кугарчинский район,д.Бикбулатово,ул.пер.Школьный,д.8, а также с использованием средств  телефонный и почтовой связи, на информационном стенде, иным способом, позволяющим осуществлять информирование.                                                   3.6  Сведения о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуге заявителям предоставляются  в течении 2 рабочих дней  в здании администрации сельского поселения .

3.7  Результатом предоставления  муниципальной услуги является регистрация и выдача  акта обследования жилищно-бытовых условий в том числе в электронной форме на официальном сайте Администрации муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан www.kugarchi-rb.ru
     2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кугарчинский район, д.Бикбулатово, ул.пер.Школьный,д.8 и на официальном сайте Администрации муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан www.kugarchi-rb.ru
Глава сельского поселения                                      Р.Т.Кинзябаев

_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc